平成 22 年 3 月 19 日

会 社 名 日 産 車 体 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 渡 辺 義 章

（コード番号 ７２２２ 東証第１部）

問 合 せ先   総 務 部 主 管 色 摩 隆 一

            （ＴＥＬ ０４６３－２１－８００１）

日産車体、役員人事について

日産車体株式会社（社長：渡辺義章、本社：神奈川県平塚市）は、下記の通り、平成２２年４月

１日付の役員人事を発表しました。

１．執行役員の選任（４月１日付）、退任（３月３１日付）

１）新 任 ・・・ 清 水  一 彦（現 日産車体九州㈱ 取締役工場長）

          大 野  真 也（現 理事、ＰＶ車両開発部長）

          浜 地  利 勝（現 理事、経営管理部長）

２）退 任 ・・・ 石 川  良 介（日産車体ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱ 専務取締役に就任予定）

          大久保 隆 夫（ﾃｸﾆｶﾙｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ(理事待遇)に就任予定）

          白 井  昌 宏（日産車体ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｭｱﾘﾝｸﾞ㈱ 取締役社長に就任予定）

２．理事、ﾃｸﾆｶﾙｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ（理事待遇）の選任（４月１日付）

１）理 事

塩 海  章 宏（現 経営管理部計画推進室長）

小 笹  昭 彦（現 利益原価管理部利益グループ担当部長）

下 ノ村  宏 治（現 ＰＶ車両開発部主管）

羽 田 野  渡（現 湘南工場工務部長）

２）ﾃｸﾆｶﾙｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ（理事待遇）

大久保  隆夫（現 執行役員）

３．執行役員、理事の業務分担（４月１日付 ＊変更分＜下線部＞のみ）

１）執行役員

役 職  氏 名 統括部門 担  当  部  署 委  嘱

常 務 執 行 役 員 門  田   誠 生産部門
安全環境部､生産統

括部､湘南工場

同上 大 谷  秀 一 管理部門
総務部､ 利益原価管

理部､ＩＴ推進部

執行役員 江 崎  浩 一 郎
【日産車体九州㈱

常勤取締役（常務取締役工場長）】

同上 崎 田  有 三
プロジェクト統括部、

実験部

同上 清 水  一 彦

新車生産技術部、

車体生産技術部、

車両生産技術部

圧造生産技術部長

同上 大 野  真 也
車体開発部、

車両要素開発部

同上 浜 地  利 勝
経営管理部、

特装業務推進室

２）理 事

    役   職 氏   名 委      嘱

     理事 塩 海  章 宏 経営管理部長 （兼）計画推進室長

     同上 小 笹  昭 彦 利益原価管理部長 （兼）利益グループ担当部長

     同上 下 ノ村  宏 治 プロジェクト統括部長

     同上 羽 田 野  渡 湘南工場長

ﾃｸﾆｶﾙｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

    （理事待遇）
大 久 保  隆 夫 ―

以 上